PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от 09.11.2020                                                                                    № 940
г. Белореченск

 Об утверждении прогноза социально – экономического

развития Белореченского городского

поселения Белореченского района на 2021 год

и плановый период 2022-2023 годы

В целях утверждения прогноза социально-экономического развития Белореченского городского поселения Белореченского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы, в соответствии со статьей 184.2 и статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года             № 145 - ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития  Белореченского городского поселения Белореченского района на 2021 год и плановый      период 2022-2023 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, а также на официальном сайте администрации Белореченского городского  поселения  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Белореченского

городского поселения                                                                          А.В.Абрамов